
Z18 - 199764
BW/19 - 328064

1/1

Documentnummer: BW/19 - 328064

De raad van de gemeente Vught;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 9 oktober 
2019;

besluit:

1. De programmabegroting 2019 te wijzigen en het geraamde nadelig saldo van 
€ 231.724 bij te stellen naar € 386.788 nadelig. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught
in zijn openbare vergadering van 7 november 2019.

de plaatsvervangend griffier,

E. Verschuren

de voorzitter,

R.J. van de Mortel


